
UCHWAŁA Nr XIV/121/15

RADY MIEJSKIEJ LEGNICY

z dnia 30 listopada 2015 r.

w sprawie zmian budżetu miasta Legnicy na rok 2015

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2015 r. poz. 
1515)) i art. 212 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2013 r., poz. 885 z późn. zm.1) 
uchwala się, co następuje:

§ 1. 

1. W planie dochodów budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zmniejsza się planowane dochody o kwotę 
1.429.895,00 zł, z tego zwiększa się dochody bieżące o kwotę 3.092.220,00 zł i zmniejsza się dochody majątkowe 
o kwotę 4.522.115,00 zł zgodnie z załącznikiem nr 1.

2. W planie wydatków budżetu miasta Legnicy na rok 2015 zwiększa się planowane wydatki o kwotę 
1.770.105,00 zł, z tego zwiększa się wydatki bieżące o kwotę 1.889.222,00 zł i zmniejsza się wydatki majątkowe 
o kwotę 119.117,00 zł oraz dokonuje się przeniesień wydatków zgodnie z załącznikiem nr 2.

§ 2. 

Po dokonanych zmianach budżet miasta Legnicy na rok 2015 wynosi:

1) dochody budżetu miasta 452.248.482,70 zł
 
 
 

z tego:
a) dochody bieżące
b) dochody majątkowe

 
421.480.619,77 zł
30.767.862,93 zł

2) wydatki budżetu miasta 462.268.482,70 zł
 
 
 

z tego:
a) wydatki bieżące
b) wydatki majątkowe

 
397.967.861,77 zł
64.300.620,93 zł

3) deficyt budżetu miasta 10.020.000,00 zł 
4) przychody budżetu miasta 22.956.274,00 zł 
5) rozchody budżetu miasta 12.936.274,00 zł 

§ 3. 

W uchwale Nr III/14/14 Rady Miejskiej Legnicy z dnia 29 grudnia 2014 r. w sprawie budżetu miasta Legnicy 
na rok 2015, zmienionej uchwałami Nr VIII/74/15 z dnia 25 maja 2015 r. i Nr XII/99/15 z dnia 28 września 2015 
r.:

1) § 3. otrzymuje brzmienie:

„§ 3. Ustala się kwotę planowanego deficytu budżetu miasta Legnicy w wysokości 10.020.000,00 zł, którego 
źródłem pokrycia będą wolne środki w wysokości 10.020.000,00 zł.”;

2) w § 4. ust. 1 otrzymuje brzmienie:

„1. Ustala się łączną kwotę planowanych przychodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
22.956.274,00 zł i łączną kwotę planowanych rozchodów budżetu miasta Legnicy w wysokości 
12.936.274,00 zł.”.

§ 4. 

W wykazie inwestycji i zakupów inwestycyjnych planowanych do realizacji przez miasto Legnica w roku 2015 
dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 3.

Id: 500E7FFA-BD15-4D2A-BDA5-AE3649DFE4EC. Podpisany Strona 1



§ 5. 

W planie przychodów i rozchodów budżetu miasta Legnicy na rok 2015 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 4.

§ 6. 

W planie dochodów z tytułu opłat i kar za korzystanie ze środowiska i planie wydatków na finansowanie 
ochrony środowiska i gospodarki wodnej miasta Legnicy na rok 2015 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem 
na 5.

§ 7. 

W planie dochodów z tytułu sprzedaży map, danych i innych materiałów i informacji z Powiatowego Zasobu 
Geodezyjnego i Kartograficznego oraz z tytułu opłat za czynności związane z prowadzeniem tego zasobu 
i uzgadnianiem usytuowania projektowanych sieci uzbrojenia terenu i planie wydatków na prowadzenie 
Powiatowego Zasobu Geodezyjnego i Kartograficznego miasta Legnicy na rok 2015 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 6.

§ 8. 

W planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych przez miasto Legnica w drodze 
umów lub porozumień między jednostkami samorządu terytorialnego w roku 2015 dokonuje się zmian zgodnie 
z załącznikiem nr 7.

§ 9. 

W zestawieniu planowanych kwot dotacji udzielanych z budżetu miasta Legnicy w roku 2015 dokonuje się 
zmian zgodnie z załącznikiem nr 8.

§ 10. 

W planie dochodów rachunku dochodów samorządowych jednostek budżetowych miasta Legnicy 
prowadzących działalność określoną w ustawie z dnia 7 września 1991 r. o systemie oświaty oraz wydatków nimi 
sfinansowanych na rok 2015 dokonuje się zmian zgodnie z załącznikiem nr 9.

§ 11. 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Legnicy.

§ 12. 

Uchwała podlega rozplakatowaniu w siedzibie Urzędu Miasta Legnicy.

§ 13. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa 
Dolnośląskiego.

 

Przewodniczący Rady

Wacław Szetelnicki

Id: 500E7FFA-BD15-4D2A-BDA5-AE3649DFE4EC. Podpisany Strona 2



1] Zmiany  tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz.U. z 2013 r. poz. 938 i poz. 1646, Dz.U. z 2014 r. 
poz. 379, poz. 911, poz. 1146, poz. 1626 i poz. 1877, Dz.U. z 2015 r. poz. 238,  poz. 532, poz. 1117, poz. 1130, poz. 1190, 
poz. 1358 i poz. 1513.

Id: 500E7FFA-BD15-4D2A-BDA5-AE3649DFE4EC. Podpisany Strona 3



Załącznik nr 1
do projektu Uchwały Nr ….
Rady Miejskiej Legnicy 

   z dnia ….

1 2 3 4 5 6 7 8 9
600 Transport i ł ączność   123 402,00   37 384,00   86 018,00  5 274 588,33  5 274 588,33

1) dochody bieżące   123 402,00   37 384,00   86 018,00
z tego:

0580 Grzywny i inne kary pieniężne od osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych   48 459,00   4 474,00   43 985,00

0690 Wpływy z różnych opłat   31 202,00   31 202,00
0920 Pozostałe odsetki   3 741,00   1 708,00   2 033,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   40 000,00   40 000,00

2) dochody majątkowe  5 274 588,33  5 274 588,33
z tego:

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

 5 274 588,33  5 274 588,33

700 Gospodarka mieszkaniowa   685 080,28   685 080,28   15 874,74   15 874,74
1) dochody bieżące   478 244,00   478 244,00
z tego:

0470
Wpływy z opłat za trwały zarząd, użytkowanie, służebności i użytkowanie wieczyste 
nieruchomości

  177 000,00   177 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat   52 335,00   52 335,00

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  53 607,00   53 607,00

0920 Pozostałe odsetki   44 000,00   44 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   151 302,00   151 302,00

2) dochody majątkowe   206 836,28   206 836,28   15 874,74   15 874,74
z tego:

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

  206 836,28   206 836,28

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

  15 874,74   15 874,74

750 Administracja publiczna   17 480,00   17 480,00
1) dochody bieżące   17 480,00   17 480,00
z tego:

0690 Wpływy z różnych opłat   10 000,00   10 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   7 480,00   7 480,00

§

z tego:

PLAN DOCHODÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2015

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Zwiększenia                                                                  
ogółem

Zmniejszenia                                                                                                                                          
ogółem

WyszczególnienieDział

Załącznik nr 1
do  Uchwały Nr XIV/121/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 30 listopada 2015 r.

Id: 500E7FFA-BD15-4D2A-BDA5-AE3649DFE4EC. Podpisany Strona 4



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

756
Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od innych jednostek 

nieposiadających osobowości prawnej oraz wydatki związane z ich poborem
  842 669,00   842 669,00  1 050 000,00  1 050 000,00

1) dochody bieżące   842 669,00   842 669,00  1 050 000,00  1 050 000,00
z tego:

0310 Podatek od nieruchomości   500 000,00   500 000,00   500 000,00   500 000,00
0410 Wpływy z opłaty skarbowej   550 000,00   550 000,00

0490
Wpływy z innych lokalnych opłat pobieranych przez jednostki samorządu 
terytorialnego na podstawie odrębnych ustaw

  104 000,00   104 000,00

0690 Wpływy z różnych opłat   18 384,00   18 384,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

  220 285,00   220 285,00

758 Różne rozliczenia  2 631 234,00  2 599 234,00   32 000,00
1) dochody bieżące  2 631 234,00  2 599 234,00   32 000,00
z tego:

0960 Otrzymane spadki, zapisy i darowizny w postaci pieniężnej   2 000,00   2 000,00

0970 Wpływy z różnych dochodów  2 392 150,00  2 392 150,00

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa   237 084,00   207 084,00   30 000,00

801 Oświata i wychowanie  1 077 924,68   918 765,68   159 159,00   284 410,84   255 260,84   29 150,00
1) dochody bieżące   206 977,72   51 939,72   155 038,00   284 410,84   255 260,84   29 150,00
z tego:

0830 Wpływy z usług   33 590,00   33 590,00   214 394,00   186 394,00   28 000,00
0920 Pozostałe odsetki   19 605,00    103,00   19 502,00   15 006,30   14 506,30    500,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   144 627,00   9 091,00   135 536,00   34 565,00   33 915,00    650,00

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  9 155,72   9 155,72   20 445,54   20 445,54

2) dochody majątkowe   870 946,96   866 825,96   4 121,00
z tego:

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych   4 121,00   4 121,00

6207

Dotacje celowe w ramach programów finansowanych z udziałem środków 
europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i 6 
ustawy, lub płatności w ramach budżetu środków europejskich, z wyłączeniem 
dochodów klasyfikowanych w paragrafie 625

  866 825,96   866 825,96

852 Pomoc społeczna   382 560,97   170 834,00   211 726,97   120 000,00   120 000,00
1) dochody bieżące   382 560,97   170 834,00   211 726,97   120 000,00   120 000,00
z tego:

0680 Wpływy od rodziców z tytułu opłaty za pobyt dziecka w pieczy zastępczej   6 700,00   6 700,00

0690 Wpływy z różnych opłat    655,00    655,00

0830 Wpływy z usług   177 032,10   150 000,00   27 032,10   120 000,00   120 000,00

0920 Pozostałe odsetki   1 455,00   1 433,00    22,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   22 235,00   18 746,00   3 489,00

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące realizowane na podstawie 
porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego

  3 363,87   3 363,87

2900
Wpływy z wpłat gmin i powiatów na rzecz innych jednostek samorządu terytorialnego 
oraz związków gmin lub związków powiatów na dofinansowanie zadań bieżących

  171 120,00   171 120,00

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   3 053,00   3 053,00   296 310,00   296 310,00
1) dochody bieżące   3 053,00   3 053,00   296 310,00   296 310,00
z tego:

0690 Wpływy z różnych opłat    639,00    639,00

Id: 500E7FFA-BD15-4D2A-BDA5-AE3649DFE4EC. Podpisany Strona 5



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

   747,00    747,00

0830 Wpływy z usług   296 310,00   296 310,00

0920 Pozostałe odsetki    263,00    263,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   1 404,00   1 404,00
854 Edukacyjna opieka wychowawcza   22 312,00   22 312,00   5 343,00   5 343,00

1) dochody bieżące   22 312,00   22 312,00   5 343,00   5 343,00
z tego:

0690 Wpływy z różnych opłat    60,00    60,00

0830 Wpływy z usług   1 120,00   1 120,00   1 321,00   1 321,00
0920 Pozostałe odsetki   1 462,00   1 462,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   21 192,00   21 192,00   2 500,00   2 500,00
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   89 211,00   89 211,00   342 123,76   342 123,76

1) dochody bieżące   89 211,00   89 211,00   31 818,85   31 818,85
z tego:

0830 Wpływy z usług   2 882,00   2 882,00
0970 Wpływy z różnych dochodów   26 329,00   26 329,00

2440
Dotacje otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących 
jednostek sektora finansów publicznych

  60 000,00   60 000,00

2460
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na realizację zadań bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych

  31 818,85   31 818,85

2) dochody majątkowe   310 304,91   310 304,91
z tego:

6280
Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek zaliczanych do sektora finansów publicznych

  310 304,91   310 304,91

926 Kultura fizyczna   83 828,74   83 828,74
1) dochody bieżące   82 959,00   82 959,00
z tego:

0750
Dochody z najmu i dzierżawy składników majątkowych Skarbu Państwa, jednostek 
samorządu terytorialnego lub innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 
publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze

  37 000,00   37 000,00

0830 Wpływy z usług   44 000,00   44 000,00

0920 Pozostałe odsetki    555,00    555,00

0970 Wpływy z różnych dochodów   1 404,00   1 404,00
2) dochody majątkowe    869,74    869,74
z tego:

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych    869,74    869,74
Ogółem, z tego:  5 958 755,67  5 447 539,70   511 215,97  7 388 650,67  2 079 569,34  5 309 081,33

1) dochody bieżące  4 880 102,69  4 373 007,72   507 094,97  1 787 882,69  1 753 389,69   34 493,00
z tego:
- własne  4 362 733,69  3 885 638,72   477 094,97  1 756 063,84  1 721 570,84   34 493,00
- dotacje i subwencje   517 369,00   487 369,00   30 000,00   31 818,85   31 818,85
2) dochody majątkowe  1 078 652,98  1 074 531,98   4 121,00  5 600 767,98   326 179,65  5 274 588,33
z tego:
- własne   4 990,74    869,74   4 121,00
- dotacje i subwencje  1 073 662,24  1 073 662,24  5 600 767,98   326 179,65  5 274 588,33
w tym:

dotacje i środki na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z 
udziałem środków, o których mowa w art.5 ust.1 pkt 2 i 3

 1 073 662,24  1 073 662,24  5 274 588,33  5 274 588,33

Razem:  5 958 755,67  5 447 539,70   511 215,97  7 388 650,67  2 079 569,34  5 309 081,33

Id: 500E7FFA-BD15-4D2A-BDA5-AE3649DFE4EC. Podpisany Strona 6



Załącznik nr 2
do projektu Uchwały  Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat gmina powiat
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17

600 Transport i łączność   224 744,07   24 000,00   200 744,07

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie 
ujmuje się wydatków na drogi gminne)

  200 744,07   200 744,07

1) wydatki bieżące   143 229,27   143 229,27
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   110 000,00   110 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   110 000,00   110 000,00
d) wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

  33 229,27   33 229,27

2) wydatki majątkowe   57 514,80   57 514,80
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   57 514,80   57 514,80
w tym:   57 514,80   57 514,80
     - wydatki na programy finansowane z udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3

60016 Drogi publiczne gminne   24 000,00   24 000,00
1) wydatki bieżące   24 000,00   24 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   24 000,00   24 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   24 000,00   24 000,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   132 939,45   132 939,45   190 619,39   190 619,39
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   132 939,45   132 939,45   137 874,74   137 874,74

2) wydatki majątkowe   132 939,45   132 939,45   137 874,74   137 874,74
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   132 939,45   132 939,45   137 874,74   137 874,74

70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami   52 744,65   52 744,65
1) wydatki bieżące   52 744,65   52 744,65
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   52 744,65   52 744,65
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   52 744,65   52 744,65

710 Działalność usługowa   60 000,00   60 000,00   165 800,00   105 800,00   60 000,00
71004 Plany zagospodarowania przestrzennego   45 800,00   45 800,00

1) wydatki bieżące   45 800,00   45 800,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   45 800,00   45 800,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   45 800,00   45 800,00

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej   60 000,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00
2) wydatki majątkowe   60 000,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   60 000,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)   60 000,00   60 000,00
1) wydatki bieżące   60 000,00   60 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   60 000,00   60 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   60 000,00   60 000,00

750 Administracja publiczna   7 472,10   7 472,10   14 450,00   14 450,00
75023 Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu)   7 472,10   7 472,10   14 450,00   14 450,00

1) wydatki bieżące   7 472,10   7 472,10   14 450,00   14 450,00

Zwiększenia 
ogółem 

Zadania własne Zadania własneZadania zlecone 
Zadania na podstawie 

porozumień
Zmniejszenia 

ogółem

                                         PLAN WYDATKÓW BUDŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2015

z tego:

WyszczególnienieDział Rozdział Zadania zlecone 

z tego:

Zadania na podstawie 
porozumień

Załącznik nr 2
do  Uchwały Nr XIV/121/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 30 listopada 2015 r.

Id: 500E7FFA-BD15-4D2A-BDA5-AE3649DFE4EC. Podpisany Strona 7



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   7 472,10   7 472,10   14 450,00   14 450,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   5 747,78   5 747,78
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   1 724,32   1 724,32   14 450,00   14 450,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa   80 000,00   80 000,00
75416 Straż gminna (miejska)   80 000,00   80 000,00

1) wydatki bieżące   80 000,00   80 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   80 000,00   80 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   80 000,00   80 000,00

757 Obsługa długu publicznego  1 600 000,00  1 600 000,00

75702
Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek jednostek 
samorządu terytorialnego

 1 600 000,00  1 600 000,00

1) wydatki bieżące  1 600 000,00  1 600 000,00
z tego:
e) obsługa długu  1 600 000,00  1 600 000,00

801 Oświata i wychowanie  5 284 958,32  3 053 548,14  2 211 800,00   19 610,18   107 347,00   44 747,00   31 700,00   30 900,00
80101 Szkoły podstawowe  1 060 381,86  1 052 881,14   7 500,72   4 205,00   4 205,00

1) wydatki bieżące  1 060 381,86  1 052 881,14   7 500,72   3 043,00   3 043,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   964 500,86   957 000,14   7 500,72   3 043,00   3 043,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   964 081,86   957 000,14   7 081,72
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    419,00    419,00   3 043,00   3 043,00
b) dotacje na zadania bieżące   95 881,00   95 881,00
2) wydatki majątkowe   1 162,00   1 162,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   1 162,00   1 162,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne   70 000,00   70 000,00
1) wydatki bieżące   70 000,00   70 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   70 000,00   70 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   70 000,00   70 000,00

80104 Przedszkola   854 879,46   842 770,00   12 109,46   34 400,00   3 500,00   30 900,00
1) wydatki bieżące   854 879,46   842 770,00   12 109,46   30 900,00   30 900,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   382 009,46   369 900,00   12 109,46
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   382 009,46   369 900,00   12 109,46
b) dotacje na zadania bieżące   472 870,00   472 870,00   30 900,00   30 900,00
2) wydatki majątkowe   3 500,00   3 500,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   3 500,00   3 500,00

80105 Przedszkola specjalne   12 000,00   12 000,00
1) wydatki bieżące   12 000,00   12 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   12 000,00   12 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   12 000,00   12 000,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   15 700,00   15 700,00
1) wydatki bieżące   15 700,00   15 700,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   15 700,00   15 700,00

80110 Gimnazja   683 869,00   683 869,00
1) wydatki bieżące   683 869,00   683 869,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   345 000,00   345 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   345 000,00   345 000,00
b) dotacje na zadania bieżące   338 869,00   338 869,00

80113 Dowożenie uczniów do szkół   10 000,00   10 000,00
1) wydatki bieżące   10 000,00   10 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   10 000,00   10 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   10 000,00   10 000,00

80114 Zespoły obsługi ekonomiczno-administracyjnej szkół   35 000,00   35 000,00    295,00    295,00

Id: 500E7FFA-BD15-4D2A-BDA5-AE3649DFE4EC. Podpisany Strona 8



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
1) wydatki bieżące   35 000,00   35 000,00    295,00    295,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   35 000,00   35 000,00    295,00    295,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   35 000,00   35 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    295,00    295,00

80120 Licea ogólnokształcące   778 000,00   778 000,00   3 000,00   3 000,00
1) wydatki bieżące   778 000,00   778 000,00   3 000,00   3 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   511 000,00   511 000,00   3 000,00   3 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   511 000,00   511 000,00   3 000,00   3 000,00
b) dotacje na zadania bieżące   267 000,00   267 000,00

80130 Szkoły zawodowe   943 800,00   943 800,00   10 700,00   10 700,00
1) wydatki bieżące   943 800,00   943 800,00   10 700,00   10 700,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   659 000,00   659 000,00   10 700,00   10 700,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   629 000,00   629 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   30 000,00   30 000,00   10 700,00   10 700,00
b) dotacje na zadania bieżące   284 800,00   284 800,00

80132 Szkoły artystyczne   310 000,00   310 000,00
1) wydatki bieżące   260 000,00   260 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   260 000,00   260 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   260 000,00   260 000,00
2) wydatki majątkowe   50 000,00   50 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   50 000,00   50 000,00

80140
Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 
dokształcania zawodowego

  90 000,00   90 000,00   18 000,00   18 000,00

1) wydatki bieżące   90 000,00   90 000,00   18 000,00   18 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   90 000,00   90 000,00   18 000,00   18 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   90 000,00   90 000,00   18 000,00   18 000,00

80146 Dokształcanie i doskonalenie nauczycieli   20 000,00   20 000,00
1) wydatki bieżące   20 000,00   20 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   20 000,00   20 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   20 000,00   20 000,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   112 814,00   112 814,00   36 747,00   36 747,00
1) wydatki bieżące   112 814,00   112 814,00   36 747,00   36 747,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   112 814,00   112 814,00   36 747,00   36 747,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   83 120,00   83 120,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   29 694,00   29 694,00   36 747,00   36 747,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w przedszkolach, 
oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych 
formach wychowania przedszkolnego

  200 087,00   200 087,00

1) wydatki bieżące   200 087,00   200 087,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   200 087,00   200 087,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w szkołach 
podstawowych, gimnazjach, liceach ogólnokształcących, liceach 
profilowanych i szkołach zawodowych oraz szkołach 
artystycznych

  88 427,00   88 427,00

1) wydatki bieżące   88 427,00   88 427,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   88 427,00   88 427,00

852 Pomoc społeczna   2 000,00   2 000,00  1 392 923,50  1 071 472,50   321 451,00
85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze   2 000,00   2 000,00   281 451,00   281 451,00

1) wydatki bieżące   2 000,00   2 000,00   281 451,00   281 451,00
z tego:

Id: 500E7FFA-BD15-4D2A-BDA5-AE3649DFE4EC. Podpisany Strona 9



- 4 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
a) wydatki jednostek budżetowych   2 000,00   2 000,00   52 000,00   52 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   52 000,00   52 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   2 000,00   2 000,00
b) dotacje na zadania bieżące   229 451,00   229 451,00

85203 Ośrodki wsparcia   15 780,00   15 780,00
1) wydatki bieżące   15 780,00   15 780,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   15 780,00   15 780,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   15 780,00   15 780,00

85204 Rodziny zastępcze   40 000,00   40 000,00
1) wydatki bieżące   40 000,00   40 000,00
z tego:
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   40 000,00   40 000,00

85214
Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe

  200 000,00   200 000,00

1) wydatki bieżące   200 000,00   200 000,00
z tego:
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   200 000,00   200 000,00

85215 Dodatki mieszkaniowe   100 000,00   100 000,00
1) wydatki bieżące   100 000,00   100 000,00
z tego:
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   100 000,00   100 000,00

85219 Ośrodki pomocy społecznej   100 000,00   100 000,00
1) wydatki bieżące   100 000,00   100 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   100 000,00   100 000,00

85228 Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze   500 000,00   500 000,00
1) wydatki bieżące   500 000,00   500 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   500 000,00   500 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   500 000,00   500 000,00

85295 Pozostała działalność   155 692,50   155 692,50
1) wydatki bieżące   155 692,50   155 692,50
z tego:
c) świadczenia na rzecz osób fizycznych   155 692,50   155 692,50

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej   14 835,00   14 680,00    155,00
85305 Żłobki   14 680,00   14 680,00

1) wydatki bieżące   14 680,00   14 680,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   14 680,00   14 680,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   14 680,00   14 680,00

85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności    155,00    155,00
1) wydatki bieżące    155,00    155,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    155,00    155,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane    155,00    155,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   254 455,00   1 455,00   253 000,00   3 801,00   3 801,00
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze   22 000,00   22 000,00   3 500,00   3 500,00

1) wydatki bieżące   22 000,00   22 000,00   3 500,00   3 500,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   22 000,00   22 000,00   3 500,00   3 500,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   22 000,00   22 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   3 500,00   3 500,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   1 455,00   1 455,00
1) wydatki bieżące   1 455,00   1 455,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   1 455,00   1 455,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego    100,00    100,00
1) wydatki bieżące    100,00    100,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    100,00    100,00

Id: 500E7FFA-BD15-4D2A-BDA5-AE3649DFE4EC. Podpisany Strona 10



- 5 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    100,00    100,00

85410 Internaty i bursy szkolne   136 000,00   136 000,00
1) wydatki bieżące   136 000,00   136 000,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   136 000,00   136 000,00

85412
Kolonie i obozy oraz inne formy wypoczynku dzieci i młodzieży 
szkolnej, a także szkolenia młodzieży

   201,00    201,00

1) wydatki bieżące    201,00    201,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych    201,00    201,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    201,00    201,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe   65 000,00   65 000,00
2) wydatki majątkowe   65 000,00   65 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   65 000,00   65 000,00

85419 Ośrodki rewalidacyjno-wychowawcze   30 000,00   30 000,00
1) wydatki bieżące   30 000,00   30 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   30 000,00   30 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   30 000,00   30 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   58 181,15   58 181,15   458 486,06   458 486,06
90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   58 181,15   58 181,15   58 181,15   58 181,15

1) wydatki bieżące   58 181,15   58 181,15   58 181,15   58 181,15
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   58 181,15   58 181,15   58 181,15   58 181,15
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   58 181,15   58 181,15   58 181,15   58 181,15

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   400 304,91   400 304,91
1) wydatki bieżące   90 000,00   90 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   90 000,00   90 000,00
- wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań   90 000,00   90 000,00
2) wydatki majątkowe   310 304,91   310 304,91
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   310 304,91   310 304,91

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   286 405,00   286 405,00   13 300,00   13 300,00
92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   143 105,00   143 105,00

1) wydatki bieżące   143 105,00   143 105,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   143 105,00   143 105,00

92118 Muzea   143 300,00   143 300,00   13 300,00   13 300,00
1) wydatki bieżące   13 300,00   13 300,00
z tego:
b) dotacje na zadania bieżące   13 300,00   13 300,00
2) wydatki majątkowe   143 300,00   143 300,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   143 300,00   143 300,00

926 Kultura fizyczna   100 000,00   100 000,00   150 000,00   150 000,00
92601 Obiekty sportowe   100 000,00   100 000,00   100 000,00   100 000,00

2) wydatki majątkowe   100 000,00   100 000,00   100 000,00   100 000,00
 z tego:
a) inwestycje i zakupy inwestycyjne   100 000,00   100 000,00   100 000,00   100 000,00

92604 Instytucje kultury fizycznej   50 000,00   50 000,00
1) wydatki bieżące   50 000,00   50 000,00
z tego:
a) wydatki jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00
- wynagrodzenia i składki od nich naliczane   50 000,00   50 000,00

Ogółem, z tego:  6 186 411,02  3 353 595,84  2 813 205,00   19 610,18  4 416 306,02  3 754 254,95   631 151,07   30 900,00
1) wydatki bieżące  5 635 171,57  3 120 656,39  2 494 905,00   19 610,18  3 745 949,57  3 141 413,30   573 636,27   30 900,00
2) wydatki majątkowe   551 239,45   232 939,45   318 300,00   670 356,45   612 841,65   57 514,80

Razem z tego:  6 186 411,02  3 353 595,84  2 813 205,00   19 610,18  4 416 306,02  3 754 254,95   631 151,07   30 900,00
Gmina  3 373 206,02  3 353 595,84   19 610,18  3 785 154,95  3 754 254,95   30 900,00
Powiat  2 813 205,00  2 813 205,00   631 151,07   631 151,07

Id: 500E7FFA-BD15-4D2A-BDA5-AE3649DFE4EC. Podpisany Strona 11



Załącznik nr 3
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

Dział            
RozdziałRozdział

1 2 3 4 5 6 7 8 9

600 Transport i łączność   57 514,80   57 514,80

60015
Drogi publiczne w miastach na prawach powiatu (w rozdziale nie ujmuje się wydatków na 
drogi gminne)   57 514,80   57 514,80

6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   48 887,58   48 887,58

Budowa zintegrowanego systemu zarządzania ruchem i transportem publicznym w mieście 
Legnica   48 887,58   48 887,58

6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   8 627,22   8 627,22

Budowa zintegrowanego systemu zarządzania ruchem i transportem publicznym w mieście 
Legnica   8 627,22   8 627,22

700 Gospodarka mieszkaniowa   132 939,45   132 939,45   137 874,74   137 874,74
70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   132 939,45   132 939,45   137 874,74   137 874,74

6210
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych samorządowych zakładów budżetowych

  132 939,45   132 939,45
  137 874,74   137 874,74

Budowa drogi dojazdowej do wnętrza podwórzowego w obrębie ulic Moniuszki, Świętej 
Trójcy, Drukarskiej, II Armii Wojska Polskiego od strony ul. Świętej Trójcy   50 000,00   50 000,00

Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnych do budynków gminy przy ul. Nowodworskiej 36, 44-
46 i 56-58   72 000,00   72 000,00

Budowa przyłączy kanalizacji sanitarnych wraz z dostosowaniem wewnętrznej instalacji 
kanalizacji sanitarnej w budynkach gminy przy ul. Nowodworskiej 36, 44-46 i 56-58

  48 000,00   48 000,00

Przebudowa wewnętrznej instalacji zasilającej w budynkach gminy przy ul. Złotoryjskiej 62   74 000,00   74 000,00

Realizacja PONE na terenie Legnicy - likwidacja niskiej emisji w rejonie ulicy Głogowskiej i 
w obiektach użyteczności publicznej Gminy Legnica

  10 939,45   10 939,45
  15 874,74   15 874,74

powiat

WYKAZ INWESTYCJI I ZAKUPÓW INWESTYCYJNYCH PLANOWANY CH DO REALIZACJI PRZEZ MIASTO LEGNICA W ROKU 2015

§ Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina

Załącznik nr 3
do  Uchwały Nr XIV/121/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 30 listopada 2015 r.

Id: 500E7FFA-BD15-4D2A-BDA5-AE3649DFE4EC. Podpisany Strona 12



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9
710 Działalność usługowa   60 000,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej   60 000,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00
6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   60 000,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00

Poprawa efektywności energetycznej budynku Wydziału Geodezji i Kartografii w Legnicy ul. 
Kościuszki 38

  60 000,00   60 000,00
  60 000,00   60 000,00

801 Oświata i wychowanie   50 000,00   50 000,00   4 662,00   4 662,00
80101 Szkoły podstawowe   1 162,00   1 162,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   1 162,00   1 162,00

Szkoła Podstawowa Nr 7 w Legnicy ul. Polarna 1 - Wykonanie instalacji odgromowej na 
budynku małej sali gimnastycznej    692,00    692,00

Zespół Szkół Integracyjnych w Legnicy ul. Wierzyńskiego 1 - Termomodernizacja budynków 
szkoły    470,00    470,00

80104 Przedszkola   3 500,00   3 500,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   3 500,00   3 500,00

Miejskie Przedszkole Nr 16 w Legnicy ul. Żwirki i Wigury 32 - Przebudowa wyjścia 
ewakuacyjnego   2 700,00   2 700,00

Miejskie Przedszkole Nr 4 w Legnicy ul. Św. Elżbiety 8 - Przebudowa pomieszczeń zmywalni 
naczyń    800,00    800,00

80132 Szkoły artystyczne   50 000,00   50 000,00
6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych   50 000,00   50 000,00

Zespół Szkół Muzycznych w Legnicy, ul. ul. Roosevelta 26 - Zakup instrumentu perkusyjnego 
"Marimba"

  50 000,00   50 000,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   65 000,00   65 000,00

85417 Szkolne schroniska młodzieżowe   65 000,00   65 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   65 000,00   65 000,00

Szkolne Schronisko Młodzieżowe w Legnicy ul. H. Jordana 17 - Wykonanie oświetlenia 
awaryjnego

  65 000,00   65 000,00

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   310 304,91   310 304,91
90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   310 304,91   310 304,91

6230
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych jednostek nie zaliczanych do sektora finansów publicznych   310 304,91   310 304,91

Id: 500E7FFA-BD15-4D2A-BDA5-AE3649DFE4EC. Podpisany Strona 13



- 3 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9
Realizacja PONE na terenie Legnicy - likwidacja niskiej emisji w rejonie ulicy Głogowskiej i 
w obiektach użyteczności publicznej Gminy Legnica   3 631,68   3 631,68

Wojewódzkie Przedsiębiorstwo Energetyki Cieplnej w Legnicy S. A., ul. Poznańska 48  59-
220 Legnica - Realizacja PONE na terenie Legnicy - likwidacja niskiej emisji w rejonie ulicy 
Głogowskiej i w obiektach użyteczności publicznej Gminy Legnica - Budowa 
wysokoparametrowej sieci ciepłowniczej w rejonie ulicy  Głogowskiej i Słubickiej (Szkoła 
Podstawowa nr 2 ul. Głogowska 50, Przedszkole Miejskie nr 7 ul. Słubicka 1, wielorodzinny 
budynek mieszkalny ul. Głogowska 71); Budowa wysokoparametrowej sieci ciepłowniczej w 
rejonie ulicy Głogowskiej (wielorodzinny budynek mieszkalny ul. Głogowska 10)   306 673,23   306 673,23

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   143 300,00   143 300,00
92118 Muzea   143 300,00   143 300,00

6220
Dotacje celowe z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i 
zakupów inwestycyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych

  143 300,00   143 300,00

Muzeum Miedzi ul. Partyzantów 3 w Legnicy - Remont i modernizacja Muzeum Bitwy 
Legnickiej w Legnickim Polu, etap II

  143 300,00   143 300,00

926 Kultura fizyczna   100 000,00   100 000,00   100 000,00   100 000,00
92601 Obiekty sportowe   100 000,00   100 000,00   100 000,00   100 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   100 000,00   100 000,00   100 000,00   100 000,00

Budowa letniego parku wodnego przy ul. Stromej w Legnicy   100 000,00   100 000,00

Przebudowa wraz z rozbudową zespołu odkrytych basenów kąpielowych przy ul. Stromej w 
Legnicy   100 000,00   100 000,00
Razem:   551 239,45   232 939,45   318 300,00   670 356,45   612 841,65   57 514,80

Id: 500E7FFA-BD15-4D2A-BDA5-AE3649DFE4EC. Podpisany Strona 14



Załącznik nr 4
do projektu Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia …

1 2 3 4 5
PRZYCHODY  3 200 000,00  22 956 274,00

Wolne środki, o których mowa w art. 217 ust.2 pkt 
6 ustawy

950  3 200 000,00  17 956 274,00

Plan po 
zmianach

PLAN PRZYCHODÓW I ROZCHODÓW BUD ŻETU MIASTA LEGNICY NA ROK 2015

Wyszczególnienie § Zwiększenia Zmniejszenia

Załącznik nr 4
do  Uchwały Nr XIV/121/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 30 listopada 2015 r.

Id: 500E7FFA-BD15-4D2A-BDA5-AE3649DFE4EC. Podpisany Strona 15



Załącznik nr 6
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   58 181,15   58 181,15   58 181,15   58 181,15

90004 Utrzymanie zieleni w miastach i gminach   58 181,15   58 181,15
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   58 181,15   58 181,15
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   58 181,15   58 181,15

4300 Zakup usług pozostałych   58 181,15   58 181,15
Utrzymanie terenów zieleni   58 181,15   58 181,15

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   58 181,15   58 181,15
ogółem:

4300 Zakup usług pozostałych   58 181,15   58 181,15
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   58 181,15   58 181,15

4300 Zakup usług pozostałych   58 181,15   58 181,15

Realizacja PONE na terenie Legnicy - likwidacja niskiej 
emisji w rejonie ulicy Głogowskiej i w obiektach 
użyteczności publicznej Gminy Legnica

  58 181,15   58 181,15

Ogółem:   58 181,15   58 181,15   58 181,15   58 181,15
1) wydatki bieżące   58 181,15   58 181,15   58 181,15   58 181,15

Razem:   58 181,15   58 181,15   58 181,15   58 181,15

PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU OPŁAT I KAR ZA KORZYSTANIE Z E ŚRODOWISKA 

MIASTA LEGNICY NA ROK 2015
I PLAN WYDATKÓW NA FINANSOWANIE OCHRONY ŚRODOWISKA I GOSPODARKI WODNEJ 

z tego:

gmina powiat

WYDATKI

powiat
Zwiększenia 

ogółem
Wyszczególnienie

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem gmina
Rozdział §Dział

Załącznik nr 5
do  Uchwały Nr XIV/121/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 30 listopada 2015 r.

Id: 500E7FFA-BD15-4D2A-BDA5-AE3649DFE4EC. Podpisany Strona 16



Załącznik nr 7
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
710 Działalność usługowa   60 000,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00

71012 Ośrodki dokumentacji geodezyjnej i kartograficznej   60 000,00   60 000,00
ogółem:   60 000,00   60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   60 000,00   60 000,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   60 000,00   60 000,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych   60 000,00   60 000,00
Poprawa efektywności energetycznej budynku Wydziału 
Geodezji i Kartografii w Legnicy ul. Kościuszki 38

  60 000,00   60 000,00

71013 Prace geodezyjne i kartograficzne (nieinwestycyjne)   60 000,00   60 000,00
ogółem:   60 000,00   60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   60 000,00   60 000,00
z tego:
URZĄD MIASTA LEGNICA   60 000,00   60 000,00

4300 Zakup usług pozostałych   60 000,00   60 000,00
Ogółem:   60 000,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00

1) wydatki bieżące   60 000,00   60 000,00
2) wydatki majątkowe   60 000,00   60 000,00

Razem:   60 000,00   60 000,00   60 000,00   60 000,00

WYDATKI

Wyszczególnienie
z tego:

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina
Rozdział §

gmina powiat powiat

I PLAN WYDATKÓW NA PROWADZENIE POWIATOWEGO ZASOBU GE ODEZYJNEGO I KARTOGRAFICZNEGO 

 ZA CZYNNOŚCI ZWI ĄZANE Z PROWADZENIEM TEGO ZASOBU I UZGADNIANIEM 

 PLAN DOCHODÓW Z TYTUŁU SPRZEDA ŻY MAP, DANYCH I INNYCH MATERIAŁÓW I INFORMACJI  

MIASTA LEGNICY NA ROK 2015

USYTUOWANIA PROJEKTOWANYCH SIECI UZBROJENIA TERENU 

Z POWIATOWEGO ZASOBU GEODEZYJNEGO I KARTOGRAFICZNEGO  ORAZ Z TYTUŁU OPŁAT 

Zwiększenia 
ogółem

Dział

Załącznik nr 6
do  Uchwały Nr XIV/121/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 30 listopada 2015 r.

Id: 500E7FFA-BD15-4D2A-BDA5-AE3649DFE4EC. Podpisany Strona 17



Załącznik nr 7
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia…

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie   9 155,72   9 155,72   20 445,54   20 445,54

80101 Szkoły podstawowe   7 500,72   7 500,72
1) dochody bieżące   7 500,72   7 500,72
     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  7 500,72   7 500,72

80104 Przedszkola   17 079,63   17 079,63
1) dochody bieżące   17 079,63   17 079,63
     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  17 079,63   17 079,63

80105 Przedszkola specjalne   3 365,91   3 365,91
1) dochody bieżące   3 365,91   3 365,91
     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  3 365,91   3 365,91

PLAN DOCHODÓW I WYDATKÓW ZWI ĄZANYCH Z REALIZACJ Ą ZADAŃ REALIZOWANYCH PRZEZ MIASTO LEGNICA 
W DRODZE UMÓW LUB POROZUMIE Ń MIĘDZY JEDNOSTKAMI SAMORZ ĄDU TERYTORIALNEGO W ROKU 2015

Rozdział § Wyszczególnienie
z tego:

Zmniejszenia 
ogółem

z tego:

gmina powiat

DOCHODY 

gmina powiat
Dział

Zwiększenia 
ogółem

Załącznik nr 7
do  Uchwały Nr XIV/121/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 30 listopada 2015 r.

Id: 500E7FFA-BD15-4D2A-BDA5-AE3649DFE4EC. Podpisany Strona 18



- 2 -

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   1 655,00   1 655,00

1) dochody bieżące   1 655,00   1 655,00
     z tego:

2310
Dotacje celowe otrzymane z gminy na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  1 655,00   1 655,00

852 Pomoc społeczna   3 363,87   3 363,87
85204 Rodziny zastępcze   3 363,87   3 363,87

1) dochody bieżące   3 363,87   3 363,87
     z tego:

2320
Dotacje celowe otrzymane z powiatu na zadania bieżące 
realizowane na podstawie porozumień (umów) między 
jednostkami samorządu terytorialnego

  3 363,87   3 363,87

Ogółem:   12 519,59   9 155,72   3 363,87   20 445,54   20 445,54
1) dochody bieżące   12 519,59   9 155,72   3 363,87   20 445,54   20 445,54

Razem:   12 519,59   9 155,72   3 363,87   20 445,54   20 445,54

Id: 500E7FFA-BD15-4D2A-BDA5-AE3649DFE4EC. Podpisany Strona 19



- 3 -

WYDATKI

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10
801 Oświata i wychowanie   19 610,18   19 610,18   30 900,00   30 900,00

80101 Szkoły podstawowe   7 500,72   7 500,72
1) wydatki bieżące   7 500,72   7 500,72
     z tego:
     a) wydatki jednostek budżetowych   7 500,72   7 500,72
         z tego:
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   7 081,72   7 081,72

         - wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań    419,00    419,00

80104 Przedszkola   12 109,46   12 109,46   30 900,00   30 900,00
1) wydatki bieżące   12 109,46   12 109,46   30 900,00   30 900,00
     z tego:
     a) wydatki jednostek budżetowych   12 109,46   12 109,46
         z tego:
         - wynagrodzenia i składki od nich naliczane   12 109,46   12 109,46
     b) dotacje na zadania bieżące   30 900,00   30 900,00

Ogółem:   19 610,18   19 610,18   30 900,00   30 900,00
1) wydatki bieżące   19 610,18   19 610,18   30 900,00   30 900,00

Razem:   19 610,18   19 610,18   30 900,00   30 900,00

Dział Rozdział § Wyszczególnienie
Zwiększenia 

ogółem

z tego:
Zmniejszenia 

ogółem

z tego:

gmina powiat gmina powiat

Id: 500E7FFA-BD15-4D2A-BDA5-AE3649DFE4EC. Podpisany Strona 20



Załącznik nr 
do projektu Uchwały Nr ...
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia ...

Zwiększenia Zmniejszenia
L.p. Dział Rozdział Wyszczególnienie ogółem ogółem

1 2 3 4 6 7 6 7

2. DOTACJE PODMIOTOWE  2 044 194,00  1 213 289,00   830 905,00   44 200,00   30 900,00   13 300,00

2.1. Jednostki sektora finansów publicznych   143 105,00   143 105,00   13 300,00   13 300,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   143 105,00   143 105,00   13 300,00   13 300,00

92110 Galerie i biura wystaw artystycznych   143 105,00   143 105,00

92118 Muzea   13 300,00   13 300,00

2.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych  1 901 089,00  1 213 289,00   687 800,00   30 900,00   30 900,00

801 Oświata i wychowanie  1 763 634,00  1 211 834,00   551 800,00   30 900,00   30 900,00

80101 Szkoły podstawowe   95 881,00   95 881,00

80104 Przedszkola   472 870,00   472 870,00   30 900,00   30 900,00

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego   15 700,00   15 700,00

80110 Gimnazja   338 869,00   338 869,00

80120 Licea ogólnokształcące   267 000,00   267 000,00

80130 Szkoły zawodowe   284 800,00   284 800,00

80149

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci w 
przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach 
podstawowych i innych formach wychowania 
przedszkolnego

  200 087,00   200 087,00

80150

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej 
organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i młodzieży w 
szkołach podstawowych, gimnazjach, liceach 
ogólnokształcących, liceach profilowanych i szkołach 
zawodowych oraz szkołach artystycznych

  88 427,00   88 427,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza   137 455,00   1 455,00   136 000,00

85404 Wczesne wspomaganie rozwoju dziecka   1 455,00   1 455,00

85410 Internaty i bursy szkolne   136 000,00   136 000,00

3. DOTACJE CELOWE   276 239,45   132 939,45   143 300,00   677 630,65   448 179,65   229 451,00

3.1. Jednostki sektora finansów publicznych   276 239,45   132 939,45   143 300,00   367 325,74   137 874,74   229 451,00

700 Gospodarka mieszkaniowa   132 939,45   132 939,45   137 874,74   137 874,74

70001 Zakłady gospodarki mieszkaniowej   132 939,45   132 939,45   137 874,74   137 874,74

ZESTAWIENIE PLANOWANYCH KWOT DOTACJI UDZIELANYCH Z BUDŻETU MIASTA LEGNICY W ROKU 2015

gmina powiat

z tego: z tego:

gmina powiat

Załącznik nr 8
do  Uchwały Nr XIV/121/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 30 listopada 2015 r.

Id: 500E7FFA-BD15-4D2A-BDA5-AE3649DFE4EC. Podpisany Strona 21



- 2 -

1 2 3 4 6 7 6 7

852 Pomoc społeczna   229 451,00   229 451,00

85201 Placówki opiekuńczo-wychowawcze   229 451,00   229 451,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego   143 300,00   143 300,00

92118 Muzea   143 300,00   143 300,00

3.2. Jednostki spoza sektora finansów publicznych   310 304,91   310 304,91

900 Gospodarka komunalna i ochrona środowiska   310 304,91   310 304,91

90005 Ochrona powietrza atmosferycznego i klimatu   310 304,91   310 304,91

Razem:  2 320 433,45  1 346 228,45   974 205,00   721 830,65   479 079,65   242 751,00

Id: 500E7FFA-BD15-4D2A-BDA5-AE3649DFE4EC. Podpisany Strona 22



Załącznik nr 9
do Uchwały Nr …
Rady Miejskiej Legnicy

Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia Zwiększenia Zmniejszenia
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

801 Oświata i wychowanie   1 872,00   144 775,00   1 872,00   144 775,00
80101 Szkoły podstawowe   1 872,00   74 707,00   1 872,00   74 707,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1   2 940,00   2 940,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 10   1 872,00   4 000,00   1 872,00   4 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 16    180,00    180,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 18    200,00    200,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2   3 408,00   3 408,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 4    85,00    85,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6   12 144,00   12 144,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7   5 500,00   5 500,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9   30 000,00   30 000,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ INTEGRACYJNYCH   16 250,00   16 250,00

80110 Gimnazja   1 850,00   1 850,00
GIMNAZJUM NR 4   1 850,00   1 850,00

80120 Licea ogólnokształcące   3 000,00   3 000,00
V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE   3 000,00   3 000,00

80130 Szkoły zawodowe   5 700,00   5 700,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH I 
OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH   5 700,00   5 700,00

80148 Stołówki szkolne i przedszkolne   59 518,00   59 518,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 16   1 318,00   1 318,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2   15 000,00   15 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6    200,00    200,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 7   8 000,00   8 000,00
SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9   15 000,00   15 000,00
ZESPÓŁ SZKÓŁ OGÓLNOKSZTAŁCĄCYCH NR 2   20 000,00   20 000,00
Razem:   1 872,00   144 775,00   1 872,00   144 775,00

Wydatki 

z dnia…

PLAN DOCHODÓW RACHUNKU DOCHODÓW SAMORZ ĄDOWYCH JEDNOSTEK BUDŻETOWYCH
MIASTA LEGNICY PROWADZ ĄCYCH DZIAŁALNO ŚĆ OKREŚLONĄ W USTAWIE Z DNIA 7 WRZE ŚNIA 1991 R.

Dział Rozdział
Stan środków pieniężnych 

na początek roku Wyszczególnienie
Stan środków pieniężnych 

na koniec roku 

O SYSTEMIE OŚWIATY ORAZ WYDATKÓW NIMI SFINANSOWANYCH NA ROK 2015

Dochody

Załącznik nr 9
do  Uchwały Nr XIV/121/15
Rady Miejskiej Legnicy
z dnia 30 listopada 2015 r.

Id: 500E7FFA-BD15-4D2A-BDA5-AE3649DFE4EC. Podpisany Strona 23




